
 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

08.05.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 313/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Дніпропетровської обласної      

державної адміністрації від 28 квітня 2020 року № Р-279/0/3-20 «Про втрату          
чинності розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної      
адміністрації від 07 лютого 2019 року № Р-57/0/3-19». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                               Іван ЛЕГОСТАЄВ 

 
 
 

 
 



2 
 

 

 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

08.05.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 314/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Дніпропетровської обласної      

державної адміністрації від 28 квітня 2020 року № Р-280/0/3-20 «Про втрату          
чинності розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної      
адміністрації від 07 лютого 2019 року № Р-58/0/3-19». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                               Іван ЛЕГОСТАЄВ 
 
 

 
 
 
 
 



3 
 

 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

08.05.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 315/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Дніпропетровської обласної      

державної адміністрації від 28 квітня 2020 року № Р-281/0/3-20 «Про         
затвердження Порядку використання коштів, передбачених в обласному       
бюджеті для надання фінансової підтримки громадським об’єднанням       
ветеранів, які зареєстровані в Дніпропетровській області, для виконання        
(реалізації) програм (проєктів, заходів) за результатами конкурсу, який        
проводиться на території Дніпропетровської області». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                               Іван ЛЕГОСТАЄВ 



4 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ЮСТИЦІЇ  УКРАЇНИ 

Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) 

НАКАЗ 
 

08.05.2020                        ​ Дніпро         ​                  № 316/7 
 
 
 

 
Про державну реєстрацію 
нормативно-правового акта 
 
 

 
Відповідно до статті 1 Указу Президента України від 03 жовтня        

1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів        
міністерств та інших органів виконавчої влади» 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. ​Зареєструвати розпорядження голови Дніпропетровської обласної      

державної адміністрації від 30 квітня 2020 року № Р-282/0/3-20 «Про         
тимчасову заборону відвідування населенням лісів і в’їзду до них (крім          
транзитних шляхів) транспортних засобів». 

 
2. Відділу державної реєстрації нормативно-правових актів внести до        

державного реєстру нормативно-правових актів запис про державну       
реєстрацію зазначеного нормативно-правового акта. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого        

заступника начальника Південно-Східного міжрегіонального управління     
Міністерства юстиції (м. Дніпро). 

 
 

 
 

Начальник управління                                                               Іван ЛЕГОСТАЄВ 



5 
 

 

 
 
 


